
Dziennik Ustaw Nr 196 — 10704 — Poz. 1220

Na podstawie art. 50 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia
4 lutego 1994 r. — Prawo geologiczne i górnicze
(Dz. U. z 2005 r. Nr 228, poz. 1947, z póên. zm.2)) zarzà-
dza si´, co nast´puje: 

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Ârodowiska
z dnia 18 grudnia 2001 r. w sprawie kryteriów bilan-

sowoÊci z∏ó˝ kopalin (Dz. U. Nr 153, poz. 1774,
z 2005 r. Nr 116, poz. 978 i Nr 147, poz. 1230 oraz
z 2007 r. Nr 7, poz. 57) w za∏àczniku wprowadza si´
nast´pujàce zmiany:

1) tabela 4 otrzymuje brzmienie:
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ÂRODOWISKA1)

z dnia 23 paêdziernika 2008 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie kryteriów bilansowoÊci z∏ó˝ kopalin

2) dodaje si´ tabel´ 56 w brzmieniu:

„Tabela 56

Z∏o˝a metanu z w´gla kamiennego — jako kopalina towarzyszàca

Lp. Parametr Jednostka WartoÊç brze˝na

1

2

3

4

5

Maksymalna g∏´bokoÊç dokumentowania

Minimalne zasoby bilansowe

Minimalna metanonoÊnoÊç

Minimalna Êrednia metanonoÊnoÊç wydzielonej cz´Êci
z∏o˝a

Minimalna mià˝szoÊç pok∏adu w´gla kamiennego

m

mln m3

m3/t c.s.w.

m3/t c.s.w.

m

do g∏´bokoÊci 
udokumentowania 
kopaliny g∏ównej

60 (< 60)*

4,5 (> 2,5)*

wi´ksza od resztkowej

0,1 ”;

”.

Z∏o˝a rud uranu

Lp. Parametr Jednostka WartoÊç brze˝na

1

2

3

4

Maksymalna g∏´bokoÊç dokumentowania z∏o˝a

Minimalna zawartoÊç U3O8 w próbce konturujàcej z∏o˝e

Minimalna Êrednia zawartoÊç U3O8 w profilu z∏o˝a
wraz z przerostami p∏onnymi

Minimalna zasobnoÊç z∏o˝a (U3O8)

m

% U3O8

% U3O8

kg U3O8/m2

1000

0,03 (0,01)*

0,03 (0,01)*

1,2 (0,8)*

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie 14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Ârodowiska: M. Nowicki

———————
1) Minister Ârodowiska kieruje dzia∏em administracji rzàdowej — Êrodowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzàdzenia

Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Ârodowiska
(Dz. U. Nr 216, poz. 1606).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 133, poz. 934, Nr 170, poz. 1217,
Nr 190, poz. 1399 i Nr 249, poz. 1834, z 2007 r. Nr 21, poz. 125 i Nr 82, poz. 556 oraz z 2008 r. Nr 138, poz. 865 i Nr 154,
poz. 958.

„Tabela 4


